PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA 175/2013

                                     FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de
Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda
com base no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

                                       Resolve

1- Nomeia, para exercer o cargo em comissão de Assessor de
Planejamento, CARLOS ALBERTO MAIA TABALIPA, RG n. 1.042.323
PR.

                            Publique-se.

Siqueira Campos, 10 de julho de 2013.

FABIANO LOPES BUENO

Prefeito Municipal